

Yurope Steel A/S

Østervænget 10, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 29 04 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Bo Jürs Andersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yurope Steel A/S Østervænget 10 Vindinge 4000 Roskilde
	Telefon: 46363692 Telefax: 32153692 Hjemmeside: www.yurope-group.com E-mail: bo.andersen@yurope-group.com
	CVR-nr.: 32 29 04 77 Stiftet: 1. juli 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Jürs Andersen Steen Yndal Pedersen Jane Møller
Direktion	Bo Jürs Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Bo Jürs Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med stål i form af svejste og sømløse stålrør, stålbjælker og stangstål i ubearbejdet eller bearbejdet form afhængig af slutkundes ønsker. Der handles hovedsageligt med kunder i Danmark og Europa. Der importeret dels fra Kina og fra hele Vest-, Øst- og Sydeuropa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 645 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	166.320	164
2 Personaleomkostninger	-313.752	-160
Driftsresultat	-147.432	4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.578	14
Andre finansielle indtægter	961.244	23
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.755	-12
Resultat før skat	827.635	29
Skat af årets resultat	-182.681	-8
Årets resultat	644.954	21
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	644.954	21
Disponeret i alt	644.954	21

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.724.654	306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	444.123	356
Andre tilgodehavender	1.126	288
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>3.169.903</u>	<u>954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.960.409</u>	<u>8.499</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.960.409</u>	<u>8.499</u>
Likvide beholdninger	<u>3.070</u>	<u>826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.133.382</u>	<u>10.279</u>
Aktiver i alt	<u>13.133.382</u>	<u>10.279</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	10.049.916	9.405
Egenkapital i alt	<u>10.549.916</u>	<u>9.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.995.462	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.799	34
Anden gæld	402.205	340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.583.466</u>	<u>374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.583.466</u>	<u>374</u>
Passiver i alt	<u>13.133.382</u>	<u>10.279</u>
1 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.404.962	9.904.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.954	644.954
	500.000	10.049.916	10.549.916

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		9.960.409
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		953.232
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.959	155
Pensioner	4.850	3
Andre omkostninger til social sikring	4.943	2
	313.752	160
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.755	12
	9.755	12
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	22.176	22
Kostpris 31. december 2021	22.176	22
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-22.176	-22
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-22.176	-22

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.725</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Jürs Andersen Holding ApS, CVR-nr. 29820724, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Yndal Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-482210549672

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-11 18:57:45 UTC

NEM ID 

Jane Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-015395781117

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-11 19:02:07 UTC

NEM ID 

Bo Jürs Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-750530199296

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-12 10:06:03 UTC

NEM ID 

Bo Jürs Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-750530199296

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-12 10:06:03 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-12 10:07:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VMALJ-OT2VK-4TQ7L-KTUKI-F640A-3T132

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>